

# **Jl Ejendomme ApS**

**Brøndbyøstervej 78, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 26 31 40 46**

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Jan Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JI Ejendomme ApS Brøndbyøstervej 78 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 31 40 46
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Sørensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	BMS Holding ApS

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.043	1.336	1.489	1.418	1.420
Resultat af ordinær primær drift	946	1.239	1.392	1.321	1.323
Finansielle poster, netto	-181	-32	-61	-72	-22
Årets resultat	597	942	1.038	974	1.014
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.465	11.539	10.312	8.914	7.324
Egenkapital	7.383	6.787	5.845	6.507	6.533



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.043.029</b>	<b>1.335.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.994	-96.994
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>946.035</b>	<b>1.238.744</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.219	4.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.128	-36.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.126</b>	<b>1.207.198</b>
1 Skat af årets resultat	-168.327	-265.564
<b>Årets resultat</b>	<b>596.799</b>	<b>941.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	596.799	941.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.799</b>	<b>941.634</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.136.072	6.233.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.136.072</u>	<u>6.233.066</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.136.072</u></b>	<b><u>6.233.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.509	166.095
	Tilgodehavender i alt	<u>172.509</u>	<u>166.095</u>
	Likvide beholdninger	6.156.714	5.139.897
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.329.223</u></b>	<b><u>5.305.992</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.465.295</u></b>	<b><u>11.539.058</u></b>

## Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>7.258.370</u>	<u>6.661.571</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.383.370</u></b>	<b><u>6.786.571</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>375.523</u>	<u>359.374</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>375.523</u></b>	<b><u>359.374</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.297.652	3.985.613
	Anden gæld	<u>408.750</u>	<u>407.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.706.402</u>	<u>4.393.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.706.402</u></b>	<b><u>4.393.113</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.465.295</u></b>	<b><u>11.539.058</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	152.178	249.414
Årets regulering af udskudt skat	16.149	16.150
	<u><b>168.327</b></u>	<u><b>265.564</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.861	18.588
Andre finansielle omkostninger	27.267	17.796
	<u><b>187.128</b></u>	<u><b>36.384</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. maj 2019		7.300.000
<b>Kostpris 30. april 2020</b>		<u><b>7.300.000</b></u>
Afskrivninger 1. maj 2019		1.066.934
Årets afskrivninger		96.994
<b>Afskrivninger 30. april 2020</b>		<u><b>1.163.928</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>		<u><b>6.136.072</b></u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	6.661.571	5.719.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>596.799</u>	<u>941.634</u>
	<b><u>7.258.370</u></b>	<b><u>6.661.571</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019	359.374	343.224
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.149</u>	<u>16.150</u>
	<b><u>375.523</u></b>	<b><u>359.374</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>375.523</u>	<u>359.374</u>
	<b><u>375.523</u></b>	<b><u>359.374</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMS Holding ApS, CVR-nr. 20 87 20 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for den samlede selskabsskat.